TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG   ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
  BCH THÀNH PHỐ BẢO LỘC

                       ***
      Số  67- TB/ĐTN                    Bảo Lộc, ngày 26 tháng 02 năm 2019

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
Cán bộ, Đoàn viên thanh niên, Tổng phụ trách, học sinh

tham dự Lễ ra quân Tháng thanh niên năm 2019

và hoạt động “Ngày chủ nhật xanh”

Thực hiện kế hoạch hoạt động Tháng thanh niên năm 2019; KH 83 –

KH/TĐTN ngày 22/02/2019 của Tỉnh đoàn Lâm Đồng về việc tổ chức đồng loạt

Lễ ra quân Tháng Thanh niên năm 2018 và “Ngày chủ nhật xanh”;

Ban Thường vụ Thành Đoàn Bảo Lộc thông báo triệu tập các đơn vị về dự

lễ ra quân Tháng Thanh niên năm 2019 và hoạt động “Ngày chủ nhật xanh” lần I –

2019 với các nội dung như sau:

1. Thời gian: 7h30, (chủ nhật) ngày 03 tháng 3 năm 2019.

2. Địa điểm: Tại trường THPT Bảo Lộc

3. Thành phần, số lượng triệu tập:

* Thành phần:

- BCH  Đoàn phường 1, trường THPT Bảo Lộc, trường Cao đẳng CN&KT

Bảo Lộc, Đoàn cơ sở và Chi Đoàn khối TNCN – LLVT.

 - Giáo viên Tổng phụ trách các trường Tiểu học, THCS.

* Số lượng:

- Đoàn phường 1: 20 ĐVTN.

- Các cơ sở Đoàn và Chi đoàn trực thuộc khối TNCN - LLVT: Huy động hết

tất cả ĐVTN của đơn vị mình.

- Đoàn trường THPT Bảo Lộc: 200 ĐVTN.

- Đoàn trường Cao đẳng CN&KT Bảo Lộc: 100 ĐVTN.

4. Công tác chuẩn bị:

- Các đơn vị về tham dự lễ khai mạc nhắc nhở Đoàn viên, thanh thiếu nhi

mang mặc trang phục lịch sự (ĐVTN mặc áo TNVN, quần sẫm màu; GV TPT Đội

mang trang phục Phụ trách thiếu nhi).

- Đoàn trường THPT Bảo Lộc hỗ trợ: Bàn ghế đại biểu, treo phông, băngron

và market (do Thành đoàn cung cấp), âm thanh phục vụ văn nghệ và buổi Lễ; đồng

thời chuẩn bị 02 tiết mục văn nghệ (hát, múa) phục vụ chương trình.

- Đoàn trường Cao đẳng CN&KT Bảo Lộc: chuẩn bị 02 tiết mục văn nghệ

(hát, múa) phục vụ chương trình.

- Đoàn trường THPT Lộc Thanh: Chuẩn bị 01 tiết mục Văn nghệ để phục vụ

chương trình.

- Các đơn vị mang theo dụng cụ: bàn cạo, bàn trà sắt, bình xịt nước, chổi,

bao tải, túi nilon…để sau phần Lễ ra quân sẽ tham gia hoạt động “Ngày chủ nhật

xanh” (bóc dỡ quảng cáo trên các trụ điện).

Đề nghị các đơn vị có kế hoạch triển khai, đảm bảo những nội dung của

thông báo để buổi lễ Ra quân Tháng Thanh niên 2019 và “Ngày chủ nhật xanh lần

I – 2019” đạt kết quả cao./-

Nơi nhận:                    TM. BAN THƯỜNG VỤ

- BCH các cơ sở Đoàn, chi đoàn                                   BÍ THƯ
 trực thuộc Thành đoàn;

- GV TPT các Liên đội;

- Lưu, Web Thành đoàn.

     Đỗ Mạnh Tường